PER MIRAT

IMIN E NDRYSHIMEVE NI PROJEKT GJATE NDERTIMIT TE OBJEKTIT:

“Godiné pér pérpunimin, miksimin dhe paketimin e frutave dhe rrénjéve 1, 2 dhe 3 kate”, me vendndodhje né Bashkiné Voré”Zhvillues ''Capital Resources'' sh.p.k.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 TREGUESIT E ZHVILLIMIT.
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 31 748 m?

Sipérfage e truallit q¢ pérdoret pér zhvillim: 31 748 m?

Sipérfage e truallit e z&éné nga struktura (gjurma): 6 352.3 m?

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 7 413.68 m?

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 20 %

Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike:0.47 %

Intensiteti i ndértimit: 0.24

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s sistemimit:13.4 m nga 0.00 e dyshemese se objekti
ose 14.5 m nga sheshi i jashtem.

Numri i kateve mbi toké: 3

Numri i kateve nén toké: 0
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TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie 249/61,249/63,249/65,249/67,249/69,249/70,249/72,249/74,2477/94,
247/96,dhe Zona Kadastrale:3974

Kufizimet : Veri: 249/34 , Jug: 674, 247/17

OBJEKTI KRYESOR:

Distancat nga kufiri i pronés: 10.7 m Veri, 82.4 m Perendim, 53.0 m Jug , 34.9 m Lindje.
Distancat nga rruga:97.8 m nga Rruga Dytesore,119.8 m nga Autostrada

Kabine elektrike:

Distancat nga kufiri i pronés: 0 m nga Veriu (Me marreveshje me kufitaret), 158.8 m Perendim, 104.0 m
Jug

Vendroje:

Distancat nga kufiri i pronés: 13.3 m Veri-perendim, 18.4 m Lindje , 279 m Jug-perendim.
Distancat nga rruga:43.1 m nga Rruga Dytesore, 65.1 m nga Autostrada
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000
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Linje tensioni te larte W‘I\H_ Autostrade Tr—Dr

]|1||||_ Mur Betoni Ekzistues|

| Gietberim |

] Kanal Betoni

HARTA TOPOGRAFIKE SHK.
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onturi Objektit [ | Asfalt

IL‘ Mur rrethues _

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Z. EDI RAMA

| Miratuar me Vendim té KKT Nr. 43, daté 17.03.2021
|
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Pér Miratimin e Ndryshimeve né Projekt gjaté Ndértimit t& Objektit :
.~ "Godiné pér pérpunimin, miksimin paketim té frutave dhe rrénjéve 1,

2 dhe 3 kate"
il
B Em& i vendosjes sé mg?mm :
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